檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府民政局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號8樓

承辦人：盧生貴

電話：06-3901304

電子信箱：tnf753@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立仁德文賢國民中學

發文日期：中華民國107年6月7日

發文字號：南市民宗字第1070651037號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：有關本局辦理「107年府城16歲成年禮」獨木舟及環境教

育活動尚有名額，請貴校協助宣傳符合資格者踴躍報名，

請查照。

說明：請貴校學生今年虛歲16歲(於民國92年02月21日至93年01

月21日出生者)有意參加者，於6月6日起迄6月14日12時止

（或額滿為止）上網線上報名(網站https://www.beclass.

com/rid=213ed685abb65ab162ed)。

正本：臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局宗教禮俗科 2018-06-07
10:30:28